1

2021 年 7 月 1 日

取引先各位

有限会社アフリカンスクエアー

代表取締役 牛尼 恭史

〒350-1172 埼玉県川越市増形 3-2

TEL 049-241-9186

FAX 049-248-5480

価格改定のおしらせ

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、一部商品につきまして小売希望価格（税抜）を改定することといたしま

した。近年のアフリカ諸国における人件費や原材料の高騰に加え、物流コストも上

昇しており、現在の価格を維持することが難しい状況となりました。

つきましては、2021 年 9 月 1 日より別紙の通り価格改定を行なうことといたし

ました。誠に遺憾ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

改定前価格での販売（在庫のある商品のみ対象）

2021 年 8 月 31 日(火)ご注文分まで

価格改定実施日

2021 年 9 月 1 日(水)ご注文分より

2

価格改定商品リスト 2021 年 9 月 1 日より

改定前        改定後

CB20902 パーニュバッグ メッシュハンドル 3,500  4,500 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

CB20903A メッシュバッグ パーニュハンドル 大 2,500  3,200 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

CB20903B メッシュバッグ パーニュハンドル 小 1,800  2,500 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

CB20904 パーニュメッシュバッグ 2,500  3,200 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

CK21000 サイザルカラフルコースター ルワンダ 600  800 ﾙﾜﾝﾀﾞ

K5111-56 イリンガバスケット S オレンジ 無地 径 10-19CM 4,000  4,500 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5111-99 イリンガバスケット S 柄入り  SB 4,000  4,500 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5113-01 イリンガバスケット M 無地 MB MD 5,000  5,500 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5113-10 イリンガバスケット M 黒無地 MB MD 5,500  6,500 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5113-14 イリンガバスケット M 黒柄 MB MD 5,800  6,500 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5113-56 イリンガバスケット M オレンジ無地 8,000  6,500 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5113-99 イリンガバスケット M オレンジ柄入り MB MD 8,000  6,500 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5114-10 イリンガバスケット L 黒無地 LB 8,500  9,000 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5114-14 イリンガバスケット L 黒柄 LB 8,500  9,000 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5114-56 イリンガバスケット L オレンジ無地 9,500  9,000 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5114-99 イリンガバスケット L オレンジ柄入り LB 9,500  9,000 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

K5201A-01 ブルキナバスケット L 無地 6,000  7,000 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

K5201A-99 ブルキナバスケット L カラー 5,400  7,000 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

3

K5201B-01 ブルキナバスケット M 無地 4,200  5,000 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

K5201B-99 ブルキナバスケット M カラー 4,200  5,000 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

K5201E-01 ブルキナバスケット SS 無地 2,200  2,800 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

K5201E-99 ブルキナバスケット SS カラー 2,200  2,800 ﾌﾞﾙｷﾅﾌｧｿ

K5410A モロッコバスケット 皿 L 2,400  2,600 ﾓﾛｯｺ

K5410B モロッコバスケット 皿 M 1,800  2,200 ﾓﾛｯｺ

K5410C モロッコバスケット 皿 S 1,400  1,600 ﾓﾛｯｺ

K5411A モロッコバスケット 楕円 L 2,400  2,800 ﾓﾛｯｺ

K5411B モロッコバスケット 楕円皿 M 1,800  2,300 ﾓﾛｯｺ

K5411C モロッコバスケット 楕円皿 S 1,400  1,600 ﾓﾛｯｺ

K5416A モロッコ鍋敷き 径 30 1,800  2,200 ﾓﾛｯｺ

K5416B モロッコ鍋敷き 径 25 1,400  1,600 ﾓﾛｯｺ

K5416C モロッコ鍋敷き 径 20 1,200  1,400 ﾓﾛｯｺ

K5416D モロッコ鍋敷き 径 12-14 900  1,100 ﾓﾛｯｺ

K5416E モロッコミニ鍋敷き 径 10 600  900 ﾓﾛｯｺ

KD10706 チヒ カラフル長方形箱 蓋付 M 2,400  2,800 ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ

KD10707 チヒ カラフル長方形箱 蓋付 S 1,700  2,100 ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ

KD11613 リンダボックス すっぽりフタ M 3,800  4,200 ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ

KD11615 リンダボックス すっぽりフタ SS 2,400  2,800 ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ

KD12948 フルナ ANBOSITRA 内かご 内布付 1,000  1,500 ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ

4

KD18513 ペンジマラガシかご 1,300  1,600 ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ

KD21401-01 ラフィアかぎ編みバッグ 折り紙透かし NAT 7,800  8,200 ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ

KD6107 ラフィアミニトート網 2,400  3,000 ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ

KD6107B ラフィアミニトート網トリコロール 2,400  3,000 ﾏﾀﾞｶﾞｽｶﾙ

KR10029B ストロー四角かご革クロスステッチハンドル M 4,200  4,400 ﾓﾛｯｺ

KR10029C ストロー四角かご革クロスステッチハンドル S 3,800  4,000 ﾓﾛｯｺ

KR12031A ストロー横長かご L 3,700  3,800 ﾓﾛｯｺ

KR12031B ストロー横長かご M 3,200  3,400 ﾓﾛｯｺ

KR12031C ストロー横長かご S 2,300  2,700 ﾓﾛｯｺ

KR14009C-01 パーム四角かご 小物入れ 小 1,000  2,500 ﾓﾛｯｺ

KR14010A ドーム平かご 大 3,800  4,500 ﾓﾛｯｺ

KR14010B ドーム平かご 小 3,000  3,800 ﾓﾛｯｺ

KR17085 クスブベビーかご KSEB 3,200  4,800 ﾓﾛｯｺ

KR20001A ストローカゴ かぶせぎみ 中 4,000  4,300 ﾓﾛｯｺ

KS21003B-00 セネガル ペッタリ蓋付きカゴ 単色 白 小 4,800  7,500 ｾﾈｶﾞﾙ

KS21003B-85 セネガル ペッタリ蓋付きカゴ 単色 紺 小 4,800  7,500 ｾﾈｶﾞﾙ

KS21011A セネガル ぺったり蓋付きカゴ マルチダイヤ柄 大 11,000  12,500 ｾﾈｶﾞﾙ

KS21011B セネガル ぺったり蓋付きカゴ マルチダイヤ柄 小 5,000  8,000 ｾﾈｶﾞﾙ

KT13004-01 イリンガバスケット長方形 M 無地 H25 深 5,500  7,000 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

KT13004-14 イリンガバスケット長方形 M 黒柄 H25 深 7,000  8,000 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

5

KT13004-99 イリンガバスケット長方形 M 柄 H25 深 6,000  8,000 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

KT13006-14 イリンガバスケット長方形 S 黒柄 H17 浅 7,000  7,500 ﾀﾝｻﾞﾆｱ

W2810 オリーブ木 バター皿 ナチュラル 小 12CM 1,200  1,300 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2811B オリーブ木 バター皿 ナチュラル中大  T1 18CM 2,400  2,600 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2820 オリーブ木 コーヒースプーン 400  500 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2821 オリーブ木 スプーン 大 800  1,200 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2823 オリーブ木 へら 大 800  900 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2823B オリーブ木 穴つきへら 800  900 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2827 オリーブ木 はちみつスプーン 900  1,000 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2828 オリーブ木 バターナイフ 400  500 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2830A オリーブ木製ボウル 20CM 10,000  12,000 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2840 オリーブ木 まな板 持ち手付 24CM 1,800  2,000 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2841 オリーブ木 まな板 持ち手付 28CM 2,800  3,000 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2842 オリーブ木 まな板 持ち手付 38CM 4,600  5,500 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2843 オリーブ木 まな板 持ち手付 33CM DECOUPE 3,200  4,800 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2844 オリーブ木 まな板 ノーマル 大 42CM 5,200  5,800 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2847 オリーブ木 まな板 楕円 小 2,000  2,400 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2850 オリーブ木 まな板 楕円 大 3,400  3,800 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2874 オリーブ木 ボウル 12CM 2,600  2,800 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2877B オリーブ木 円 浅皿 21CM 3,800  4,800 ﾁｭﾆｼﾞｱ

6

W2888A オリーブ木 タイル鍋敷き 10x10 2,000  2,400 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2888B オリーブ木 タイル鍋敷き 15x15 3,000  3,400 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2901B オリーブ木 丸スプーン 900  1,000 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2902 オリーブ木 フルーツピック 800  1,000 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2915A オリーブ木 サーバースプーン 2,500  1,600 ﾁｭﾆｼﾞｱ

W2915B オリーブ木 サーバーフォーク 1,500  1,600 ﾁｭﾆｼﾞｱ

※表示は小売希望価格（税抜き上代）となります。